3 (Tres) Subgerente de Empresa Industrial y Comercial 0040 22 
3 (Tres) Jefe de Oficina 2045 28 
1 (Un) Asesor 1020 10 
1 (Un) Asesor 1020 02 

ARTÍCULO 2. Trabajadores oficiales. La planta de personal de trabajadores oficiales de la Imprenta Nacional de Colombia estará integrada por
trescientos cuarenta y cuatro (344) cargos, que cumplirán las funciones propias de las distintas dependencias, grupos de trabajo, programas o
proyectos  que  sean  creados  para  desarrollar  con  eficiencia  y  eficacia  los  objetivos,  políticas,  planes,  programas  y  funciones  industriales  y